[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2023 года № 1311

г. Калининск

Об утверждении Плана профилактических
визитов на IV квартал 2023 года в рамках
муниципального земельного контроля
Управлением земельно - имущественных
отношений администрации Калининского
муниципального района

В соответствии со ст. 44, 52 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» от 31.07.2020 года № 248-ФЗ, положением об муниципальном земельном контроле на территории Калининского муниципального района (с изменением и дополнением), утвержденным решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 08.09.2021 года № 57-383, и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План профилактических визитов на IV квартал 2023 года в рамках муниципального земельного контроля Управления земельно - имущественных отношений администрации Калининского муниципального района (далее - План) согласно приложению.
2. Управлению по вопросам культуры, информации и общественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления земельно-имущественных отношений администрации муниципального района Сигачеву С.Н.

Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп.: Антоненко Е.Б.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 09.10.2023 года №1311

План проведения профилактических визитов на четвертый квартал 2023 года

	№ п/п
	Адрес/КН объекта (объектов) контроля, принадлежащих (используемых) лицом,
в отношении которого планируется профилактический визит
	Категория риска объекта контроля
	ФИО контролируемого лица или наименование контролируемого лица,
в отношении которого проводился профилактический визит
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Дата проведения

	1
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Коммунистическая, д. 46
	низкая
	Павлов Владимир Евгеньевич
	641502296066
	23.10.2023

	2
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Коммунистическая, д. 48
	низкая
	Саакян Аркадий Ваникович
	641502792836
	27.10.2023

	3
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. пер. Мельничный, д. № 81
	низкая
	Юсупова Хадижат Гасановна
	641502444740
	03.11.2023

	4
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Коммунистическая, д. 50
	низкая
	Буйко Инна Юрьевна
	641501195795
	10.11.2023

	5
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Советская, № 35 "А"
	низкая
	Шалин Василий Алексеевич
	641500043528
	17.11.2023

	6
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Ленина, д. 173
	низкая
	Клинюшина Наталья Борисовна
	641502369490
	01.12.2023

	7
	Саратовская область, Калининский район. г. Калининск, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 22
	низкая
	Седова Инна Александровна
	667210104846
	08.12.2023

	8
	Саратовская область, Калининский район, г. Калининск, ул. Чапаева, д. 128
	низкая
	Куряков Александр Борисович, Куряков Алексей Борисович, Твердова Софья Эдуардовна, Твердова Анастасия Эдуардовна, Твердова Инна Сергеевна
	641500200019
	15.12.2023

_______________________________
image1.jpeg